令和 6年 10月 31日

報道関係者各位

橿原市役所 公園緑地景観課

千塚 KoFun フェスタ 2024

千塚 KoFunフェスタ 2024を下記の通り開催いたします！

新沢千塚古墳群公園周辺に点在する、市の各施設の特色・魅力を同時発信することで、幅

広い世代の方々に“いきもの・歴史・スポーツ”に「来て」「見て」「ふれて」楽しんでいた

だくことを目的として『千塚 KoFunフェスタ 2024』を開催します。つきましては、下記のと

おりご案内いたします。詳細な内容については、下記 QRコードを読み取り、市ホームページ

をご覧ください。

                    記

◆開催日時 令和 6年 11月 10日（日）

      10：00～15：00 雨天決行

      ※当日午前 8 時に橿原市に気象警報発令時は中止

◆開催場所 新沢千塚古墳群公園、新沢千塚ふれあいの里、歴史に憩う橿原市博物館

      シルクの杜、OTENKIテラス

           HPはこちらから

橿原市 プレスリリース

＜本件に関する問い合わせ先＞

橿原市・都市デザイン部公園緑地景観課

橿原市八木町 1-1-18

TEL:0744-47-3516（直通）

担当:佐野・宮本